Wielicka Spotka Transportowa Sp. z 0.0.

Edwarda Dembowskiego 7B

>

32-020 Wieliczka N\’ I _OW ee?

Termin kursowania 0d poniedziatku do piatku oprocz swiat Soboty, niedziele i $wi
Miejscowosc Przystanki g gl duw | duw | duw
Wieliczka Wieliczka Centrum 6:03 | 7:05 | 8:00 | 8:55 [ 9:50 | 11:15 | 12:10 | 13:25 | 14:30 | 16:17 | 18:09 | 7:27 | 11:28 | 15:53
Wieliczka Wieliczka Mickiewicza (NZ) 6:04 | 7:06 | 8:01 | 8:56 | 9:51 [ 11:16 | 12:11 | 13:26 | 14:31 | 16:18 | 18:10 | 7:28 | 11:29 | 15:54
Wieliczka Wieliczka Cmentarz (NZ) 6:08 | 7:10 | 8:05 | 9:00 [ 9:55 | 11:20 | 12:15 | 13:30 | 14:35 | 16:22 | 18:14 | 7:32 | 11:33 | 15:58
Wieliczka Wieliczka Os. Asnyka (NZ) 6:10 | 7:12 | 8:07 | 9:02 | 9:57 | 11:22 | 12:17 | 13:32 | 14:37 | 16:24 | 18:16 | 7:34 | 11:35 | 16:00
Wieliczka Roznowa Centrum (NZ) 6:13 | 7:15 | 8:10 | 9:05 | 10:00 | 11:25 | 12:20 | 13:35 | 14:40 | 16:27 | 18:19 | 7:37 | 11:38 | 16:03
Roznowa Roznowa (NZ) 6:15 | 7:17 | 8:12 | 9:07 | 10:02 | 11:27 | 12:22 | 13:37 | 14:42 | 16:29 | 18:21 | 7:39 | 11:40 | 16:05
Pawlikowice Pawlikowice 3 (NZ) 6:16 | 7:18 | 8:13 | 9:08 [ 10:03 | 11:28 | 12:23 | 13:38 | 14:43 | 16:30 | 18:22 | 7:40 | 11:41 | 16:06
Pawlikowice Pawlikowice 2 (N2) 6:18 | 7:20 | 8:15 | 9:10 [ 10:05 | 11:30 | 12:25 | 13:40 | 14:45 | 16:32 | 18:24 | 7:42 | 11:43 | 16:08
Pawlikowice Pawlikowice Skrzyzowanie (NZ) 6:18 | 7:20 | 8:15 | 9:10 | 10:05 | 11:30 | 12:25 | 13:40 | 14:45 | 16:32 | 18:24 | 7:42 | 11:43 | 16:08
Pawlikowice Pawlikowice Krzyz (NZ) 6:20 | 7:22 | 8:17 | 9:12 | 10:07 | 11:32 | 12:27 | 13:42 | 14:47 | 16:34 | 18:26 | 7:44 | 11:45 | 16:10
Pawlikowice Pawlikowice Cmentarz (NZ) 6:21 | 7:23 | 8:18 | 9:13 [ 10:08 | 11:33 | 12:28 | 13:43 | 14:48 | 16:35 | 18:27 | 7:45 | 11:46 | 16:11
Mietniow Mietniow 1 (NZ) 6:23 | 7:25 | 8:20 | 9:15 | 10:10 | 11:35 | 12:30 | 13:45 | 14:50 | 16:37 | 18:29 | 7:47 | 11:48 | 16:13
Mietniow Mietniéw Pod Aniotem (NZ) 6:24 | 7:26 | 8:21 | 9:16 | 10:11 | 11:36 | 12:31 | 13:46 | 14:51 | 16:38 | 18:30 | 7:48 | 11:49 | 16:14
Mietniow Mietniéw Szkota (NZ) 6:26 | 7:28 | 8:23 | 9:18 | 10:13 | 11:38 | 12:33 | 13:48 | 14:53 | 16:40 | 18:32 | 7:50 | 11:51 | 16:16
Mietniow Mietniéw Skrzynki (NZ) 6:27 | 7:29 | 8:24 | 9:19 [ 10:14 | 11:39 | 12:34 | 13:49 | 14:54 | 16:41 | 18:33 | 7:51 | 11:52 | 16:17
Mietniow Mietniéw Stawy (NZ) 6:28 | 7:30 | 8:25 | 9:20 | 10:15 | 11:40 | 12:35 | 13:50 | 14:55 | 16:42 | 18:34 | 7:52 | 11:53 | 16:18
Mietniow Mietniéw Kluczna (NZ) 6:30 | 7:32 | 8:27 | 9:22 | 10:17 | 11:42 | 12:37 | 13:52 | 14:57 | 16:44 | 18:36 | 7:54 | 11:55 | 16:20
Raciborsko Raciborsko Krzyzéwka (NZ) 6:30 | 7:32 | 8:27 | 9:22 | 10:17 | 11:42 | 12:37 | 13:52 | 14:57 | 16:44 | 18:36 | 7:54 | 11:55 | 16:20
Grajow Grajéw Przymiarki (NZ) 6:32 | 7:34 | 8:29 | 9:24 | 10:19 | 11:44 | 12:39 | 13:54 | 14:59 | 16:46 | 18:38 | 7:56 | 11:57 | 16:22
Grajow Grajow 2 Sklep (NZ) 6:33 | 7:35 | 8:30 | 9:25 | 10:20 | 11:45 | 12:40 | 13:55 | 15:00 | 16:47 | 18:39 | 7:57 | 11:58 | 16:23
Grajow Grajow 3 Szkota (NZ) 6:34 | 7:36 | 8:31 [ 9:26 | 10:21 | 11:46 | 12:41 | 13:56 | 15:01 | 16:48 | 18:40 | 7:58 [ 11:59 | 16:24
Grajow Grajow 4 Za Szkotg (NZ) 6:35 | 7:37 | 832 | 9:27 | 10:22 | 11:47 | 12:42 | 13:57 | 15:02 | 16:49 | 18:41 | 7:59 | 12:00 | 16:25
Grajow Grajéw Os. Katy (NZ) 6:35 | 7:37 | 8:32 | 9:27 | 10:22 | 11:47 | 12:42 | 13:57 | 15:02 | 16:49 | 18:41 | 7:59 | 12:00 | 16:25
Grajow Grajéw 5 Boisko (NZ) 6:37 | 7:39 | 8:34 | 9:29 | 10:24 | 11:49 | 12:44 | 13:59 | 15:04 | 16:51 | 18:43 | 8:01 | 12:02 | 16:27
Grajow Grajéw Debdéwka (NZ) 6:38 | 7:40 | 8:35 | 9:30 | 10:25 | 11:50 | 12:45 | 14:00 | 15:05 | 16:52 | 18:44 | 8:02 | 12:03 | 16:28
Grajow Grajow Zakowa (NZ) 6:38 | 7:40 | 8:35 | 9:30 | 10:25 | 11:50 | 12:45 | 14:00 | 15:05 | 16:52 | 18:44 | 8:02 | 12:03 | 16:28
Hucisko Hucisko Kapliczka (NZ) 6:39 | 7:41 | 8:36 | 9:31 | 10:26 | 11:51 | 12:46 | 14:01 | 15:06 | 16:53 | 18:45 | 8:03 | 12:04 | 16:29
Hucisko Hucisko Las (N2) 6:41 | 7:43 | 8:38 | 9:33 [ 10:28 | 11:53 | 12:48 | 14:03 | 15:08 | 16:55 | 18:47 | 8:05 | 12:06 | 16:31
Hucisko Hucisko 1 (NZ) 6:43 | 7:45 | 8:40 | 9:35 | 10:30 | 11:55 | 12:50 | 14:05 | 15:10 | 16:57 | 18:49 | 8:07 | 12:08 | 16:33
Hucisko Hucisko 2 (NZ) 6:44 | 7:46 | 8:41 | 9:36 | 10:31 | 11:56 | 12:51 | 14:06 | 15:11 | 16:58 | 18:50 | 8:08 | 12:09 | 16:34
Dobranowice Dobranowice 4 (NZ) 6:46 | 7:48 | 8:43 | 9:38 [ 10:33 | 11:58 | 12:53 | 14:08 | 15:13 | 17:00 | 18:52 [ 8:10 | 12:11 | 16:36
Dobranowice Dobranowice 3 (NZ) 6:48 | 7:50 | 8:45 | 9:40 [ 10:35| 12:00 | 12:55 | 14:10 | 15:15 | 17:02 | 18:54 | 8:12 | 12:13 | 16:38
Dobranowice Dobranowice 2 (NZ) 6:49 | 7:51 | 8:46 | 9:41 | 10:36 | 12:01 | 12:56 | 14:11 | 15:16 | 17:03 | 18:55 | 8:13 | 12:14 | 16:39

Rozktad wazny od 01.01.2024 do 31.12.2024

(NZ) - przystanek na zadanie

C - kursuje w soboty, niedziele i Swieta
d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzien Swigt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26X
D - kursuje od poniedziatku do piatku, oprécz Swiagt
g - nie kursuje w dniu 24.XII

| - nie kursuje w dniu 31.XII

u - nie kursuje w dniach 6.1i 15.VIII

w - nie kursuje w dzieh Bozego Ciata



Wielicka Spotka Transportowa Sp. z 0.0.
Edwarda Dembowskiego 7B

>

32-020 Wieliczka N\’ I _OW ee?

Termin kursowania 0d poniedziatku do piatku oprocz swiat Soboty, niedziele i $wi
Miejscowosc Przystanki 9 gl duw | duw | duw
Dobranowice Dobranowice 2 Szkota 7:05 | 8:00 [ 9:00 | 10:08 | 11:16 | 12:30 | 13:30 | 14:25 | 15:22 | 17:09 | 19:01 | 8:24 | 12:19 | 16:50
Dobranowice Dobranowice 3 (NZ) 7:06 | 8:01 | 9:01 | 10:09 | 11:17 | 12:31 | 13:31 | 14:26 | 15:23 | 17:10 | 19:02 | 8:25 | 12:20 | 16:51
Dobranowice Dobranowice 4 (NZ) 7:08 | 8:03 | 9:03 | 10:11 | 11:19 | 12:33 | 13:33 | 14:28 | 15:25 | 17:12 | 19:04 | 8:27 | 12:22 | 16:53
Hucisko Hucisko 2 (NZ) 7:09 | 8:04 | 9:04 | 10:12 | 11:20 | 12:34 | 13:34 | 14:29 | 15:26 | 17:13 | 19:05 | 8:28 | 12:23 | 16:54
Hucisko Hucisko 1 (NZ) 7:11 | 8:06 | 9:06 | 10:14 | 11:22 | 12:36 | 13:36 | 14:31 | 15:28 | 17:15 | 19:07 | 8:30 | 12:25 | 16:56
Hucisko Hucisko Las (NZ) 7:13 | 8:08 | 9:08 | 10:16 | 11:24 | 12:38 | 13:38 | 14:33 | 15:30 | 17:17 | 19:09 | 8:32 | 12:27 | 16:58
Hucisko Hucisko Kapliczka (NZ) 7:14 | 8:09 | 9:09 | 10:17 | 11:25 | 12:39 | 13:39 | 14:34 | 15:31 | 17:18 | 19:10 | 8:33 | 12:28 | 16:59
Grajow Grajéw Zakowa (NZ2) 7:15 | 8:10 | 9:10 | 10:18 | 11:26 | 12:40 | 13:40 | 14:35 | 15:32 | 17:19 | 19:11 | 8:34 | 12:29 | 17:00
Grajow Grajéw Debdéwka (NZ) 7:15 | 8:10 | 9:10 | 10:18 | 11:26 | 12:40 | 13:40 | 14:35 | 15:32 | 17:19 | 19:11 | 8:34 | 12:29 | 17:00
Grajow Grajow 5 Boisko (NZ) 7:17 | 8:12 | 9:12 | 10:20 | 11:28 | 12:42 | 13:42 | 14:37 | 15:34 | 17:21 | 19:13 | 8:36 | 12:31 | 17:02
Grajow Grajéw Os. Katy (NZ) 7:18 | 8:13 | 9:13 | 10:21 | 11:29 | 12:43 | 13:43 | 14:38 | 15:35 | 17:22 | 19:14 | 8:37 | 12:32 | 17:03
Grajow Grajéw 4 Za Szkota (NZ) 7:19 | 8:14 | 9:14 | 10:22 | 11:30 | 12:44 | 13:44 | 14:39 | 15:36 | 17:23 | 19:15 | 8:38 | 12:33 | 17:04
Grajow Grajow 3 Szkota (NZ) 7:19 | 8:14 | 9:14 | 10:22 | 11:30 | 12:44 | 13:44 | 14:39 | 15:36 | 17:23 | 19:15 | 8:38 | 12:33 | 17:04
Grajow Grajow 2 Sklep (NZ) 7:20 | 8:15 | 9:15 | 10:23 | 11:31 | 12:45 | 13:45 | 14:40 | 15:37 | 17:24 | 19:16 | 8:39 | 12:34 | 17:05
Grajow Grajéw Przymiarki (NZ) 7:20 | 8:15 | 9:15 | 10:23 | 11:31 | 12:45 | 13:45 | 14:40 | 15:37 | 17:24 | 19:16 | 8:39 | 12:34 | 17:05
Raciborsko Raciborsko Krzyzéwka (NZ) 7:22 | 8:17 | 9:17 | 10:25 | 11:33 | 12:47 | 13:47 | 14:42 | 15:39 | 17:26 | 19:18 | 8:41 | 12:36 | 17:07
Mietniow Mietniéw Kluczna (NZ) 7:22 | 8:17 | 9:17 | 10:25 | 11:33 | 12:47 | 13:47 | 14:42 | 15:39 | 17:26 | 19:18 | 8:41 | 12:36 | 17:07
Mietniow Mietniéw Stawy (NZ) 7:24 | 8:19 | 9:19 | 10:27 | 11:35 | 12:49 | 13:49 | 14:44 | 15:41 | 17:28 | 19:20 | 8:43 | 12:38 | 17:09
Mietniow Mietniéw Skrzynki (NZ) 7:25 | 8:20 | 9:20 | 10:28 | 11:36 | 12:50 | 13:50 | 14:45 | 15:42 | 17:29 | 19:21 | 8:44 | 12:39 | 17:10
Mietniow Mietniéw Szkota (NZ2) 7:26 | 8:21 | 9:21 | 10:29 | 11:37 | 12:51 | 13:51 | 14:46 | 15:43 | 17:30 | 19:22 | 8:45 | 12:40 | 17:11
Mietniow Mietniéw Pod Aniotem (NZ) 7:28 | 8:23 | 9:23 | 10:31 | 11:39 | 12:53 | 13:53 | 14:48 | 15:45 | 17:32 | 19:24 | 8:47 | 12:42 | 17:13
Mietniow Mietniéw 1 (NZ) 7:29 | 8:24 | 9:24 | 10:32 | 11:40 | 12:54 | 13:54 | 14:49 | 15:46 | 17:33 | 19:25 | 8:48 | 12:43 | 17:14
Pawlikowice Pawlikowice Cmentarz (NZ) 7:31 | 8:26 | 9:26 | 10:34 | 11:42 | 12:56 | 13:56 | 14:51 | 15:48 | 17:35 | 19:27 | 8:50 | 12:45 | 17:16
Pawlikowice Pawlikowice Krzyz (NZ) 7:33 | 8:28 | 9:28 | 10:36 | 11:44 | 12:58 | 13:58 | 14:53 | 15:50 | 17:37 | 19:29 | 8:52 | 12:47 | 17:18
Pawlikowice Pawlikowice Skrzyzowanie (NZ) 7:34 | 8:29 | 9:29 | 10:37 | 11:45 | 12:59 | 13:59 | 14:54 | 15:51 | 17:38 | 19:30 | 8:53 | 12:48 | 17:19
Pawlikowice Pawlikowice 2 (NZ) 7:35 | 8:30 | 9:30 | 10:38 | 11:46 | 13:00 | 14:00 | 14:55 | 15:52 | 17:39 | 19:31 | 8:54 | 12:49 | 17:20
Pawlikowice Pawlikowice 3 (NZ) 7:36 | 8:31 | 9:31 | 10:39 | 11:47 | 13:01 | 14:01 | 14:56 | 15:53 | 17:40 | 19:32 | 8:55 | 12:50 | 17:21
RoZnowa Roznowa (NZ) 7:38 | 8:33 | 9:33 | 10:41 | 11:49 | 13:03 | 14:03 | 14:58 | 15:55 | 17:42 | 19:34 | 8:57 | 12:52 | 17:23
Wieliczka Roznowa Centrum (NZ) 7:39 | 8:34 | 9:34 | 10:42 | 11:50 | 13:04 | 14:04 | 14:59 | 15:56 | 17:43 | 19:35 | 8:58 | 12:53 | 17:24
Wieliczka Wieliczka Os. Asnyka (NZ) 7:41 | 8:36 | 9:36 | 10:44 | 11:52 | 13:06 | 14:06 | 15:01 | 15:58 | 17:45 | 19:37 | 9:00 | 12:55 | 17:26
Wieliczka Wieliczka Cmentarz (NZ) 7:44 | 8:39 | 9:39 | 10:47 | 11:55 | 13:09 | 14:09 | 15:04 | 16:01 | 17:48 | 19:40 | 9:03 | 12:58 | 17:29
Wieliczka Wieliczka Klasztor (NZ) 7:46 | 8:41 | 9:41 | 10:49 | 11:57 | 13:11 | 14:11 | 15:06 | 16:03 | 17:50 | 19:42 | 9:05 | 13:00 | 17:31
Wieliczka Wieliczka Mickiewicza (NZ) 7:46 | 8:41 | 9:41 | 10:49 | 11:57 | 13:11 | 14:11 | 15:06 | 16:03 | 17:50 | 19:42 | 9:05 | 13:00 | 17:31
Wieliczka Wieliczka Centrum 7:48 | 8:43 | 9:43 | 10:51 | 11:59 | 13:13 | 14:13 | 15:08 | 16:05 | 17:52 | 19:44 | 9:07 | 13:02 | 17:33

Rozktad wazny od 01.01.2024 do 31.12.2024

(NZ) - przystanek na zadanie

C - kursuje w soboty, niedziele i Swieta
d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XI
D - kursuje od poniedziatku do piatku, oprocz $wigt
g - nie kursuje w dniu 24.XII|

| - nie kursuje w dniu 31.XII

u - nie kursuje w dniach 6.1 15.VIII

w - nie kursuje w dzieh Bozego Ciata



